projektové dokumentace) ................................................ nejpozději do 18 týdnů ode 

dne doručení výzvy objednatele. 

Vlastnictví k předmětu dílu přechází na objednatele jeho předáním.  

VII. Cena 

Celková cena za dílo se sjednává ve výši bez DPH  3 860 000,00 Kč 

Slovy: tři miliony osm set šedesát tisíc korun českých 

K této ceně bude připočteno DPH v platné výši.  

Z celkové ceny činí samostatně fakturovatelná dílčí plnění: 

bez DPH

1. PD k DUSP 2 206 000,00 Kč             

2. DPS 1 654 000,00 Kč             

Celkem 3 860 000,00 Kč